VIRGINIA LIMON BOT. 8X1500ML. 60,00 CAJ $17.052,00 20% $818.496

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$2.358.596
$0
$448.133
$0

$2.806.729

SON: DOS MILLONES OCHOCIENTOS SEIS MIL SETECIENTOS VEINTINUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

10721 CAJA DESOD. WC AROM JARDI•N DE LAVANDA 40x40gr. 10,00 CAJ $31.710,00 15% $269.535

10727 CAJA DESOD. WC AROM VAINILLA EN FLOR 40x40gr.

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$2.358.596
$0
$448.133
$0

$2.806.729

SON: DOS MILLONES OCHOCIENTOS SEIS MIL SETECIENTOS VEINTINUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org